
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

29 лютого 2024 року   м. Рівне     № 4442 

 

 

Про внесення змін до Програми забезпечення  

квадрокоптерами цивільного призначення  

підрозділів територіальної оборони, військових  

частин Збройних Сил України, інших оборонних  

та правоохоронних органів України на 2024–2025  

роки, затвердженої рішенням Рівненської міської  

ради від 22.12.2023 № 4286 

 

 

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про основи національного спротиву", "Про оборону України", з метою 

підвищення обороноздатності України Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 22.12.2023 

№ 4286 Програми забезпечення квадрокоптерами цивільного призначення 

підрозділів територіальної оборони, військових частин Збройних Сил України, 

інших оборонних та правоохоронних органів України на 2024–2025 роки зміни, 

що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань науки, освіти, культури, туризму, духовного відродження, 

молоді, спорту, зв’язків з громадськими об’єднаннями, засобами масової 

інформації, захисту прав людини, законності, правопорядку, розвитку 

місцевого самоврядування, Регламенту, депутатської діяльності та етики, 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – 

заступнику міського голови Артему Ганущаку та директору Департаменту 

економічного розвитку Рівненської міської ради Валентині Веремко. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Рівненської 
міської ради  
29.02.2024 № 4442 

 

 

Зміни, що вносяться до Програми забезпечення квадрокоптерами цивільного призначення підрозділів територіальної оборони, 

військових частин Збройних Сил України, інших оборонних та правоохоронних органів України на 2024–2025 роки 
 

1. Пункт 3 розділу 5 "Завдання і заходи Програми" викласти в новій редакції та доповнити цей розділ додатковими 

пунктами 5, 6 та 7 такого змісту: 

№ 

з/п 

Перелік заходів  

Програми 

Термін 

виконання 

завдань 

Виконавці Обсяг 

фінансування, 

тис. грн 

Очікуваний 

результат 

3 Закупівля  

Autel EVO II Dual Rugged 

Bundle (640T) V2 

2024–2025 

роки 

Департамент економічного розвитку Рівненської 

міської ради. Підрозділи територіальної оборони. 

Військові частини Збройних Сил України. Інші 

оборонні та правоохоронні органи України 

Згідно з 

кошторисом 

Підвищення 

обороноздатності 

України 

5 Закупівля DJI Mavic 3 Pro 2024–2025 

роки 

Департамент економічного розвитку Рівненської 

міської ради. Підрозділи територіальної оборони. 

Військові частини Збройних Сил України. Інші 

оборонні та правоохоронні органи України 

згідно з 

кошторисом 

Підвищення 

обороноздатності 

України 

6 Закупівля DJI Matrice 350 

RTK Enterprise+Night 

Vision Camera 

2024–2025 

роки 

Департамент економічного розвитку Рівненської 

міської ради. Підрозділи територіальної оборони. 

Військові частини Збройних Сил України. Інші 

оборонні та правоохоронні органи України 

згідно з 

кошторисом 

Підвищення 

обороноздатності 

України 

7 Закупівля DJI Matrice 

30Т 

2024–2025 

роки 

Департамент економічного розвитку Рівненської 

міської ради. Підрозділи територіальної оборони. 

Військові частини Збройних Сил України. Інші 

оборонні та правоохоронні органи України 

згідно з 

кошторисом 

Підвищення 

обороноздатності 

України 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.02.2024 № 4442 

 

2 

2. Доповнити Програму новим розділом 6 такого змісту: 

"6. ПРОЦЕДУРА ПЕРЕДАЧІ ТОВАРНО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ 

Процедура передачі товарно-матеріальних цінностей від Рівненської 

міської територіальної громади складається з таких етапів: 

1) реєстрація в Рівненській міській раді листа-звернення (клопотання, 

заявки) військового командування відповідного підрозділу територіальної 

оборони, військової частини Збройних Сил України, інших оборонних та 

правоохоронних органів України з ініціативою про безоплатну передачу майна, 

із зазначенням потреби; 

2) придбання товарно-матеріальних цінностей згідно з переліком заходів 

Програми (розділ 5) відповідно до чинного законодавства; 

3) оформлення відповідно до чинного законодавства документів для 

передачі товарно-матеріальних цінностей на безоплатній основі, відповідно до 

зареєстрованих у Рівненській міській раді листів-звернень (клопотань, заявок); 

4) передача товарно-матеріальних цінностей від Рівненської міської 

територіальної громади (в особі Департаменту економічного розвитку 

Рівненської міської ради) до уповноваженої особи військового командування 

відповідного підрозділу територіальної оборони, військової частини Збройних 

Сил України, інших оборонних та правоохоронних органів України шляхом 

оформлення акта приймання-передачі відповідно до чинного законодавства;  

5) подання Департаментом економічного розвитку Рівненської міської 

ради переліку комунального майна, що передається безоплатно в державну 

власність, для подальшого його затвердження Рівненською міською радою". 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


